2025.4.1

一都八県技師会会長 各位

令和７年度日臨技 関甲信・首都圏支部医学検査学会(第 61 回)

 学会長  中川 英二

 (一社)日本臨床衛生検査技師会

関甲信支部長  根本 誠一

首都圏支部長  芹澤 昭彦

「2025 年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61 回）」

開催案内＆演題募集開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて当会は、今年度日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会を担当します。学会テー

マは、「甲斐創造 ～未来への羅針盤～」とし、参加していただいた皆様の価値のある目的に

向かっての努力が良き風となり、将来の臨床検査技師の方向性や目標を明確にしていただ

けるような学会にしたいと考え開催します。

つきましては、下記学会の開催を都県会員にご周知いただきたくご案内申し上げます。

謹白

記

1 日 時：2025 年 10 月 11 日(土)～12 日（日）

2 会 場：アピオ甲府タワー館（〒409-3866 山梨県中巨摩郡昭和町西条 3600）

3 参加費：5,000 円 情報交換会参加費：6,000 円

     事前参加受付は、6 月 1 日～8 月 31 日です。

     宿泊斡旋は、6 月 1 日から学会ホームページから可能となります。

4 一般演題募集

   本年オンデマンド配信での発表はございません。全て会場での口演発表となります。

発表時間は 1 演題につき発表 6 分、質疑 3 分、計 9 分を予定しています。

演題・抄録募集期間

2025 年 4 月 1 日(火)～2025 年 6 月 30 日（月）

   詳しい申し込み方法は、学会ホームページ：https://kankoshin61.riringi.jp/subject/を

参照してください。

5 問い合わせ先

学会事務局

山梨県立中央病院 検査部

〒400-0035 山梨県甲府市富士見 1 丁目 1-1

E-mail： gakkai2025@riringi.jp

以上

https://kankoshin61.riringi.jp/subject/を参照
https://kankoshin61.riringi.jp/subject/を参照